

[Subscribe](#)[Past Issues](#)[Translate ▼](#)[View this email in your browser](#)**BRUNMÅLA**
HÄSTKLÍNÍK

Brunmålas lokaler fyller 10 år!

Tiden går fort när man har roligt! För 19 år sedan startade Caroline veterinärkliniken Brunmåla i en lokal på 75m². Den 8 oktober 2014 flyttade kliniken in i de fina lokaler som idag är en välutrustad anläggning inriktad på att erbjuda medicinsk och kirurgisk vård för både häst, hund och katt!

Detta tycker vi ska firas!

Dörrarna till Brunmåla står öppna hela dagen. Det bjuds på tårta och annat gott, under dagen finns möjlighet att köpa och sälja begagnade sadlar, prova ut befintlig sadel med sadelutprovare och på kvällen öppnar vi portarna i vår utredningshall för hästloppis. Denna dag erbjuder vi dessutom gratis hullbedömning av din häst.

[Subscribe](#)[Past Issues](#)[Translate ▼](#)

Gratis hullbedömning av din häst

Varje häst är unik, och detsamma gäller varje stall och ägare. Därför finns det ingen universallösning för vikthantering – din häst förtjänar en skräddarsydd plan. Du känner din häst bäst, och därför är du den perfekta personen att utforma en diet som passar just er.

Men du behöver inte göra det ensam! Hos oss på Brunmåla är vi här för att stötta dig på resan mot en hälsosam och balanserad vikt för din häst. Som en del av vårt engagemang erbjuder vi en gratis hullbedömning för att hjälpa dig komma igång.

Mellan kl. 15.00 och 17.00 finns leg. Veterinär Johanna Almerén och RS Mustangs agronom Olivia Nordberg på plats för att träffa dig och din häst, och ge professionell vägledning. Ta med er grovfoderanalys om ni har den tillgänglig.

Missa inte denna möjlighet att få expertstöd på vägen mot en friskare häst!

[Jag vill boka tid för hullbedömning](#)



Missa inte vår sadeldag - möjlighet att köpa, sälja eller få rådgivning kring din sadel!

Vi är stolta över att presentera en unik möjlighet för dig som vill sälja din sadel, eller hitta den perfekta sadeln för dig och din häst – allt samlat på ett och samma ställe! Med både sadelutprovare Camilla Eriksson och sadelmakare Matilda Andersson på plats! Camilla är utbildad equipment coach och har lång erfarenhet av sadelinpassning. Matilda kan hjälpa till med att stoppa om sadlar samt utföra enklare lagningar.

Sälja sadel: Passa på att lämna in din sadel för försäljning utan mellanhänder. Lämna in sadeln innan kl. 09:00 den 8 oktober, sadelutprovare och sadelmakare kommer att bedöma din sadel och sätta ett rättvist pris i samråd med dig. Vi önskar att du föranmäler att du vill lämna in din sadel för försäljning senast fredagen den 4 oktober, samt att du hämtar upp osåld sadel senast kl 20.00 den 8 oktober.

Köpa sadel: Utforska ett brett utbud av sadlar under hela dagen! Kläm, känn och prova ut på din egen häst för att hitta den idealiska passformen. För att säkerställa att sadeln passar rekommenderar vi att du även bokar tid med vår sadelutprovare för endast 750 kr. Detta ger dig de bästa förutsättningarna för en optimal passform för både dig och din häst.

[Subscribe](#)[Past Issues](#)[Translate](#) ▼

Tillpassning av befintlig sadel: Har du en befintlig sadel men är fundersam på om den ligger rätt på din häst och att den samtidigt passar dig? Då kan du boka in en sadelinpassning med Camilla. Hon tittar på att sadeln passar dig och din häst, och vid behov så finner hon lösningar. Behöver sadeln stoppas om så finns ju även sadelmakare Matilda Andersson på plats.

Vi ser fram emot att se dig där!

Jag vill lämna min sadel för försäljning

Jag vill boka tid för sadelkoll



Loppis på Brunmåla kl 18:00 - 20:00

Brunmåla vill främja cirkulärt tänkande kring den utrustning man använder till sin häst. Kom till Frestavägen 6 för att sälja eller köpa.

Vill du sälja?

Fyll bilen med grejer och kom till oss senast 17:30, Brunmåla tar ingen avgift för att du säljer. Vi kommer att arrangera loppisen i utredningshallen så ta gärna med ett bord så du kan visa dina saker på bästa sätt. Ha allt prismärkt och helst rentvättat. Om du vill sälja så anmäler du dig till hast@brunmala.se, vi kommer endast ta in ett begränsat antal säljare.

Välkommen att fynda!

Subscribe

Past Issues

Jag vill boka plats på loppisen

Translate ▾

Varmt välkomna den 8 oktober!



BRUNMÅLA
HÅSTKLINIK

Follow Us



BRUNMÅLA
HÅSTKLINIK

Copyright (C) 2024 Brunmåla AB. All rights reserved.

Our mailing address is:

Want to change how you receive these emails?

You can

or

